力帆实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“力帆股份”）已根据

相关业务规则的规定，于近日完成对公司 2013 年度 A股限制性股票激励计划（以下

简称“激励计划”）中因公司 2015 年度财务业绩考核未到解锁条件限制性股票的回

购注销手续，现将有关情况公告如下：

一、 本次回购注销的基本情况

公司于 2016 年 4 月 28 日召开第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于

力帆实业（集团）股份有限公司回购注销未达解锁条件的限制性股票的议案》，因

公司 2015 年度财务业绩考核未达标，激励对象所持有的首次授予第三期及预留授予

第二期待解锁限制性股票未达到解锁条件，需由公司回购注销。本次回购未达到解

锁条件的限制性股票激励计划首次授予第三期及预留授予第二期待解锁限制性股票

合计 19,720,000 股。

本次回购未达到解锁条件的限制性股票激励计划首次授予第三期及预留授予第

二期待解锁限制性股票合计 19,720,000 股，其中涉及首次授予的 258 名激励对象，

共 16,575,000 股；涉及预留授予的 153 名激励对象，共 3,145,000 股。公司实施上

述回购后，将导致公司注册资本由人民币 1,256,353,379 元减少至 1,236,633,379

元。因公司限制性股票授予完成后无资本公积金转增股本、股票拆细、配股或缩股

等事项。因此，公司需回购的原首次授予及预留限制性股票授予的激励对象共 396

名共计 19,720,000 股限制性股票无需调整。详见公司于 2016 年 4 月 29 日在上海证

券交易所网站披露的临 2016-027 号《力帆实业（集团）股份有限公司关于回购注销

未达解锁条件的限制性股票的公告》（该公告中涉及回购注销的人数为 411 人，是因

其中部分激励对象包含首次授予及预留部分授予，在统计时未进行合并计算）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了用于回购的专用证

券账户（B881363785），并于近日对 396 名激励对象上述 19,720,000 股已获授但未

解锁的限制性股票依法办理了回购过户手续。上述 19,720,000 股已获授但未解锁的

限制性股票将于 2017 年 9 月 14 日予以注销，注销完成后，公司注册资本将减少

19,720,000 元人民币，公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

二、 本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由 1,256,353,379 股减少为

1,236,633,379 股，具体如下：

股本结构

变动前

 本次变动增

减（+，-）

变动后

股份数量（股）

 占总股

本比例

（%）

股份数量（股）

 占总股

本比例

（%）

一、有限售条件的流通股  19,720,000 1.57% -19,720,000 0 0.00%

（一）国家持股  - - - - -

（二）国有法人持股  - - - - -

（三）其他内资持股  19,624,000 1.57% -19,624,000 0 0.00%

其中： 境内法人持股  - - - 0 -

其他境内自然人持股  19,624,000 1.56% -19,624,000 0 0.00%

（四）外资持股  96,000 0.01% -96,000 0 0.00%

其中： 境外法人持股  - - - - -

境外自然人持股  96,000 0.01% -96,000 0 0.00%

二、无限售条件的流通股  1,236,633,379 98.43% 0 1,236,633,379 100.00%

（一）人民币普通股  1,236,633,379 98.43% 0 1,236,633,379 100.00%

（二）境内上市的外资股  - - - - -

（三）境外上市的外资股  - - - - -

（四）其他  - - - - -

三、股份总数  1,256,353,379 100.00% -19,720,000 1,236,633,379 100.00%

特此公告。

力帆实业（集团）股份有限公司董事会

   2017 年 9 月 14 日

	OLE_LINK1